АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.03.2015 № 61-р
г. Велиж

О создании рабочей группы по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Велижский район»

1. С целью координации работ по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке на территории муниципального образования «Велижский  район» и дальнейшего решения вопросов благоустройства городского и сельских   поселений,   создать  рабочую   группу   на  период   с   10.03.2015 г.   по  30.04.2015 г. в составе:

Соловьёва Валентина Маркияновна  -         заместитель	Главы Администрации           муниципального   образования «Велижский   район» председатель   рабочей группы

Члены рабочей группы:
Кузьмина Светлана Васильевна -             начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»
Улитина Людмила Сергеевна   -        главный специалист отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Велижский район»
Павленко Сергей Викторович -          начальник отдела жилищно-коммунального и
городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»
Бутьянова Дарья Владимировна -   ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования
«Велижский район»
Новикова Валентина Павловна -             Глава муниципального образования  Селезневское сельское поселение
Рыжков Виктор Николаевич   -           заместитель главного редактора МУП «Велижская новь»
2. Рабочей группе подвести итоги месячника с присвоением звания «Лучшее муниципальное образование».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального
образования «Велижский район»	В.С. Ларченков